relativamente alle attività contemplate nel SAL01; 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della spesa al fine di fare fronte 

agli oneri derivanti dalla richiesta in oggetto da imputarsi alla UA.00.39; 

VISTA  la fe n. 1422409316 del 28/10/2024 dell’importo di € 537.607,00 

(cinquecentotrentasettemilaseicentosette/00) - IVA 22% ist.le esclusa, 

emessa dalla società sopra indicata; 

ACQUISITE  le dichiarazioni di tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della legge 

136/2010, di tutti gli operatori economici facenti parte della RTI costituita,

[...]

sul sito internet dell’Università̀ degli Studi di Cagliari “Amministrazione 

Trasparente” - “Bandi Gara e Contratti; 

DISPONE 

ART. 1 Per le suindicate motivazioni è ordinata la liquidazione della fe n. 

1422409316 del 28/10/2024 scadenza 27/11/2024, di € 655.880,54 

(seicentocinquantacinquemilaottocentottanta/54), IVA 22% ist.le inclusa, 

a gravare sull’UA.00.39 nel progetto: 

“RICRAS_CTC_2024_GENES_FOR_HEALTH”, voce co.an. 

“A.20.01.01.04.01.01_Immobilizzazioni immateriali in corso di 

realizzazione” del Bilancio d’Ateneo per l’esercizio finanziario 2024; 

a)                       di liquidare alla Ditta intestataria della fattura la somma di € 537.607,00 

(cinquecentotrentasettemilaseicentosette/00);  

ART. 2 La Direzione amministrazione e finanza è autorizzata al pagamento della 

fattura di cui all’art.1; 

ART. 3 Il pagamento a favore della Ditta verrà effettuato tramite versamento sul 

c.c. codice IBAN intestato alla società e comunicato al Centro Servizi